В сεмъ мы нεсумѣнно надѣясь приεмлεмъ смεлость съ нашεю прεданностию 
назватся, милостивий гсдрь и патронъ, Вашεго високографского сыятεлства 
нижайшіε слуги атаманъ кошовіи Пεтръ Калнишεвскіи воисковая старшина і 
товариство

ЦДІАК, ф. 229, оп. 1, спр. 147, арк. 126 і зв., 144 і зв. Оригінал.
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№ 317

1773 р., лютого 7. Львів. – Актовий запис про призначення цісарсько-
королівським губернатором Королівства Галичини та Лодомерії графом 
Антоні Пергеном Теофіла Щуки львівським ґродським регентом; присяга 
останнього

Coram magnifico Andrea Severino binominis Dolinianski loci praesentis notario, 
actisque praesentibus castrensibus Leopoliensibus comparens personaliter magnificus 
Theophilus Szczuka, inhaerendo instrumento sub die septima mensis februarii 
anno currenti millesimo septingentessimo septuagesimo tertio ab excellentissimo et 
illustrissimo domino sacri romani imperii comite a Pergen, sacrae caesareo-regiae ac 
appostolicae magestatis commisario plenipotentiario et gubernatore regnorum Galliciae 
et Lodomeriae eidem magnifico Szczuka super munus regentiae actorum praesentium 
dato, cuius instrumenti tenor talis.

Nos sacrae caesareo regiae ac apostolicae maiestatis commissarius plenipotentiarius 
et gubernator regnorum Galliciae et Lodomeriae significamus universis, quibus 
expedit et praesertim dignitariis et incolis terrae Leopoliensis, qui[a] nos habita sibi 
commendatione capacitatis et honestatis magnifici Theоphili Szczuka, viceregentis 
Leopoliensis, idque post liberam huiusce muneris per magnificum Ignatium Karniewski 
in manus nostras depositionem conferri fecimus, prout et praesentibus conferrimus, 
dantes eidem magnifico Theophilo Szczuka validam potestatem, munus regentis 
iuxta praescriptum legum et communem usum obeundi et peragendi, quem, ut pro 
vero et legitimo regente castrensi Leopoliensi omnes agnoscant, praesentibus intimari 
fecimus, idque salvo iuramento super munus hocce regentiae castrensis Leopoliensis 
sub auspiciis augustissimae Mariae Theressiae etc. et iuxta praescriptum iuris gerendum 
per eundem magnificum Theophilo Szczuka coram iudicio castrensi Leopoliensi sive 
uno officiali castrensi solenniter explendo.

Datum Leopoli, die septima februari millesimo septingentesimo septuagesimo 
tertio. Sacr[i] romani imperii comes a Pergen gubernator.

Locus sigilli gubernii.
Post cuius ingrossationem originali eidem generoso Theophilo Szczuka est 

resti[tu]tum.
Juramentum corporale rotha infrascripta.
Ego Theophilus iuro, quod sub nomine et auspiciis augustissimae Mariae Theresiae,